2025年６月６日

各 位

会 社 名 エヌアイシ・オートテック株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ 西川 浩司

（コード：５７４２、東証スタンダード市場 ）

問合せ先 執行役員社長室長 橋本 清志

 （TEL．０３－５５３０－８０６６）

2026年３月期 通期業績予想に関するお知らせ

当社は、加速度的に革新を続けるAI半導体関連企業の旺盛な設備投資動向等を踏まえ､未公表とし

ておりました2026年３月期通期（2025年４月１日～2026年３月31日）の当社業績予想を下記のとおり

お知らせいたします。

記

１． 2026年３月期通期業績予想数値（2025年４月１日～2026年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回修正予想（Ｂ） 6,800 258 252 239 43.86

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増  減  率（％） ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

(2025年３月期) 6,647 231 222 212 38.92

２． 差異及び修正の理由

通期の業績予想につきましては、引き続きＦＡ部門における売上高が堅調に推移する見通しであるこ

と、また、材料費等の価格上昇に一服感がみられることから、増収増益を見込むこととなりました。

（注）上記に記載しました予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて算出してお

り、実際の業績等は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上